
  Stránka 1 z 3 

 

U S N E S E N Í 

 
ze 3. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín konaného dne 18. 12. 2014 od 

18:30 hodin v sále Kulturního domu ve Starém Kolíně 

 

01/03/14 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání: 

1 .  v o l í  ověřovateli zápisu Bc. Petru Kubátovou Krchovou a Mgr. Irenu Pánkovou 

2 .  s c h v a l u j e  zapisovatelku paní Darinu Viktorovou 

3 .  v o l í  návrhovou komisi ve složení MUDr. Dušan Spitzer, Ph.D., MBA – předseda, 

Ing. Martin Mistr, Ph.D., p. Martin Němec  

 

 

02/03/14  Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

s c h v a l u j e  program 3. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín 

 

 

03/03/2014 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

s c h v a l u j e  změnu termínu v bodu II. Usnesení č. 151/26/14 z 10. 10. 2014 na 27. 2. 2015 

 

 

04/03/14 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání: 

1 .  s c h v a l u j e   

a) Rozpočtové opatření č. 8/2014 včetně úprav daných při jednání 

b) pravomoc starostovi obce k provádění rozpočtových opatření do konce roku 2014 

v případech rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných 

rozpočtů, pokud změny nezvýší celkový rozpočet výdajů a kdy zapojení výdaje je 

nezbytné k zajištění chodu obce v případě havárie nebo stavu nouze k odvrácení možných 

škod 

2 .  u k l á d á  Finančnímu výboru a účetní obce promítnout schválenou rozpočtovou změnu 

do rozpočtu obce za rok 2014 

     T: do účetní závěrky za prosinec 2014 

 

 

05/03/14 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

s c h v a l u j e  dva zaměstnance obce v Obecním úřadu ve Starém Kolíně 

 



  Stránka 2 z 3 

 

 

06/03/14 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání:  

1 .  s c h v a l u j e  Dodatek č. 1/2015 ke Smlouvě č. 82/02 o odvozu odpadu mezi obcí Starý 

Kolín a SOP a.s., IČ: 60913843 

2 .  u k l á d á  starostovi obce podepsat Dodatek č. 1/2015 ke Smlouvě č. 82/02 o odvozu 

odpadu 

     T: do 31. 12. 2014 

 

 

07/03/14 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání:  

1 .  s c h v a l u j e   

a) Rozpočet obce Starý Kolín na rok 2015  

  Rozpočtové příjmy ve výši: 15 917 982 Kč 

  Rozpočtové výdaje ve výši: 15 917 982 Kč 

b) pravomoc starostovi obce k provádění rozpočtových opatření pro rok 2015 v případech 

rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů, 

pokud změny nezvýší celkový rozpočet výdajů a kdy zapojení výdaje je nezbytné 

k zajištění chodu obce v případě havárie nebo stavu nouze k odvrácení možných škod 

2 .  u k l á d á   

a) Finančnímu výboru a účetní obce provést rozpis rozpočtu na jednotlivé položky a předat 

složkám obce 

     T: do 31. 1. 2015 

b) Finančnímu výboru sledovat plnění příjmové i výdajové části rozpočtu obce a přijímat 

opatření při zjištění nedostatků v hospodaření obce 

T: průběžně 

 

 

08/03/14 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání:  

1 .  n e s c h v a l u j e  předloženou Smlouvu o předání odpadních vod obce Hlízov do ČOV 

Starý Kolín doručenou dne 14. 11. 2014 

2 .  s c h v a l u j e  cenu 19,47 Kč/m
3
 bez DPH za předání odpadních vod obcí Hlízov do ČOV 

Starý Kolín pro rok 2014  



  Stránka 3 z 3 

 

3 .  u k l á d á  účetní obce vystavit faktury za leden – listopad 2014 a zaslat je provozovateli 

kanalizace v obci Hlízov  

T: 31. 12. 2014  

4 .  u k l á d á  starostovi obce informovat obec Hlízov o vystavení faktur, včetně důsledků 

vyplývajících z jejich neuhrazení  

T: 31. 12. 2014 

 

09/03/14 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání:  

1 .  s c h v a l u j e  výběr stočného v obci Starý Kolín za 2. pololetí 2014 a 1. čtvrtletí 2015 

a) na základě směrného čísla roční spotřeby, přičemž za osobu a čtvrtletí se bude jednat 

o 302 Kč včetně DPH se zohledněním pozdějšího připojení na základě objektivních důvodů 

b) v případě podnikatelů, ordinací lékařů, ZŠ a MŠ na základě údajů z vodoměrů 

2 .  u k l á d á  starostovi obce přezkoumat, zda nelze v souladu s platnými předpisy stanovit 

úhradu za odvod splaškových vod do kanalizace tak, aby lépe odpovídala reálným hodnotám 

než podle směrných čísel, a pokud ano, za jakých podmínek                     

T: 31. 3. 2015 

 

 

 

 

     Ing. Věra Chobotová v. r.                                                          Luboš Železný v. r. 

   místostarostka obce Starý Kolín                                               starosta obce Starý Kolín 

 

 

Vyvěšeno: 19.12.2014 

Sejmuto:         

 


